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Beskrivning:
Hyaluronic Luminous Lift är ett silkeslent koncentrat som smälter in i huden och 
lämnar en behaglig och återfuktande känsla. Koncentratet innehåller tre olika 
storlekar av hyaluronsyra för att optimera hudens upptagning. Hyaluronsyra ökar 
fuktnivån i huden och multiverkande NeoGlukosamin bidrar till en jämnare hudton 
och struktur tack vare dess milt exfolierande effekt. NeoGlukosamin stimulerar 
dessutom hudens volym för en ökad spänst och mindre framträdande linjer och 
rynkor. Mjölksyra bidrar med ökad cellförnyelse och jämnare hudton och struktur. 
Resultatet blir en mer återfuktad hud med förbättrad struktur och jämnare hudton 
med ökad lyster. 

Innehåll:
•	 Hyaluronsyra – en effektiv humektant som binder fukt i hudens översta lager. 
•	 4 % NeoGlukosamin - förekommer naturligt i huden som en byggsten till 
	 hyaluronsyra. Återuppbygger och stärker hudens underliggande stödstruktur,
	 vilket resulterar i en fastare och fylligare hud. NeoGlukosamin exfolierar också 		
	 milt och minimerar ojämn pigmentering. 
•	 3% Mjölksyra (AHA) – stimulerar cellförnyelsen, jämnar ut hudstruktur och 
	 hudton. 
•	 Jästextrakt från kiwi – verkar i synergi med NeoGlukosamin för att boosta 		
	 hudens naturliga förekomst av hyaluronsyra.

	 Parfymfri

Användning:
Hyaluronic Luminous Lift kan användas som en lättare nattkräm till alla hudtyper, 
alternativt som ett serum under dag- och nattkräm. 

Appliceras på rengjort ansikte och hals och kan användas både morgon och kväll. 
Beroende på hudtillstånd och hudens behov kombineras koncentratet med 
anpassat serum och kräm. 

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Dimethicone, Glycerin, Sodium Lactate, Acetyl Glucosamine, 
Lactic Acid, Ethylhexyl Stearate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl 
Taurate Copolymer, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Glyceryl Dilaurate, 
Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Sodium Hyaluronate, Cetearyl Olivate, 
Sclerotium Gum, Dimethiconol, Sodium Isostearate, Caprylyl Glycol, Sorbitan 
Olivate, Steareth-10, Polyglyceryl-4 Diisostearate/Polyhydroxystearate/ Sebacate, 
Dimethicone Crosspolymer, 1,2-Hexanediol, Yeast Extract, Phenoxyethanol, 
Chlorphenesin
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